
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Shoqeria : “wynEnterprise” 

Nipt : M51818510J 
Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative 

Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013, Shqipëri  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

VENDIM NR 09/2025 
         

 Date 18/08/2025 
 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 
“ wynEnterprise“ Shpk 

 

Ky vendim u mor sot me date 13/08/2025, ne seline e shoqerise “wynEnterprise” Sh.p.k.  

Ne kete mbledhje marrin pjese ortaku I vetem I Shoqerise Regnum Global Limited e 

themeluar sipas ligjeve te Maltes me numer identifikimi tatimor MT972454528, dhe seli 

te ndodhur ne triq Dub Karm, Ewropa Business Center, Level 3, Suite 701, Birkirkara BKR 

9034, Malta me perfaqesues ligjor Z,Masayuki Kuroda mbajtes i pasaportes me nr: 

TT2218310. 

 
Shqyrtoi ceshtjen si me poshte: 

 

• Zmadhimin e Kapitalit të Shoqërisë me 1,021 me kurs 97.96, shume e cila 

perkthehet ne  100,000 lek. 

• Zmadhimin e Kapitalit të Shoqërisë nga 1,369,383 lekë bëhet 1,469,383 lekë. 

 

VENDOSI: 

 

• Zmadhimin e Kapitalit të Shoqërisë me 1,021 me kurs 97.96, shume e cila 

perkthehet ne  100,000 lek 

• Zmadhimin e Kapitalit të Shoqërisë nga 1,369,383 lekë bëhet 1,469,383 lekë. 

 

Lexuar, aprovuar e nënshkruar nga ortaku i shoqërisë. 

 

 

 

ORTAKU I SHOQERISE 
wynEnterprise 

Regnum Global Limited 

 


